深建物业〔2018〕59 号

深圳市住房和建设局转发关于加强对

太阳能板结构安全检查的通知

各区住房和建设局、大鹏新区城建局，各物业服务企业：

现将《深圳市建设工程质量检测中心关于加强对太阳能板

结构安全检查的建议》转发给你们，文件中指出南山建工村（同

小区）保障性住房 13 栋顶楼的太阳能热水板被台风刮落，飞出

几十米后撞击检测中心工程质量大厦玻璃幕墙，造成中心办公

楼 1-10 楼北面窗户玻璃损失 34 块，车窗玻璃损失 1 块，雨水

管、风机房损坏各 1 处。请各区加强督促辖区物业服务企业按

照物业服务合同约定或由物业服务企业敦促外包维保单位，做

好太阳能板安装是否稳固的安全检查工作，及时加固不稳固的

书书书

!"#$%&'()*+

太阳能板，排除安全隐患。

特此通知。

附件：深圳市建设工程质量检测中心关于加强对太阳能板

结构安全检查的建议

深圳市住房和建设局

2018 年 10 月 25 日

（联系人：宋杰，联系电话：13302280113）

深圳市住房和建设局办公室 2018 年 10 月 25 日印发

		PDF盖章
	2018-10-25T16:54:25+0800
	cn
	PDF盖章